嘉水务委〔2011〕21号

关于印发《嘉兴市水务投资集团有限公司深化创先争优推进服务型基层党组织建设工作方案》的通知
所属各公司、集团各部室：
现将《嘉兴市水务投资集团有限公司深化创先争优推进服务型基层党组织建设工作方案》印发给你们，请各企业结合实际，认真组织实施。

附件：《嘉兴市水务投资集团有限公司深化创先争优推进服务型基层党组织建设工作方案》
中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员会
二○一一年十一月十四日
主题词：创先争优  基层党建  工作方案  通知
抄送：集团公司领导班子成员                    共印22份

中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员     2011年11月14印发
中共嘉兴市水务投资集团有限公司委员会文件

PAGE
2